



Referat bestyrelsesmøde 29/01/2024

Royal Stage koncerter på Skråen

Skråen har henvendt sig til roklubben i forbindelse med bemanning af barer til arrangementer på Royal Stage. Roklubben bød ind på fire koncerter. Desværre fik vi kun tilbudt én barvagt. Efterfølgende blev der lagt flere vagter op. Der ser dog ikke ud til, at der er tilmeldinger nok til at kunne bemane vagterne. Hvis roklubben skal have flere vagter, er der flere, der skal melde sig.

Idrætsmødet 2024

Aktiv delen af Idrætsmødet 2024 er en aktiv trivselsdag, der arrangeres af Aalborg Kommune. Arrangementet foregår i Kildeparken. Idrætsmødet 2023 var ikke den store succes, og Aalborg Kommune har besluttet at lave konceptet lidt om. Aktiv delen af Idrætsmødet 2024 finder sted den 23. og 24. april fra kl. 09:00-14:00, og er i år særligt målrettet efterskoleelever og elever på ungdomsuddannelser. Roklubben håber på at kunne tiltrække medlemmer med en stand, og roklubben modtager 500 kr. pr. time pr. klasse. Ligesom de tidligere år bliver der lavet en konference del af Idrætsmødet i AKKC.

Dagsorden Ægir Generalforsamling

Bestyrelsen gennemgik dagsorden til generalforsamlingen. Hertil blev potentielle kandidater til udskiftning af udtrædende bestyrelsesmedlemmer drøftet. Bestyrelsen opfordrer, til at så mange som muligt stiller op til disse vigtige poster, hvor man kan gøre en stor forskel for roklubben.

Bestyrelsen drøftede klubbens økonomi. Regnskabet er udarbejdet og det ender med et positivt resultat. Flere medlemmer har efterspurgt yderligere stigninger i kontingent, da kontingentet på nuværende tidspunkt er relativt lavt sammenholdt med roklubbens tilbud. Bestyrelsen mener ikke, at der pt. skal laves yderligere kontingentstigninger, idet roklubben har leveret et overskud. Desuden er det vigtigt, at roklubben er konkurrencedygtig i forhold til øvrige træningstilbud, for eksempel fitnesscentre.

På generalforsamlingen vil bestyrelsen høre, hvad medlemmerne synes om anvendelsen af Rokort. Bestyrelsens holdning er, at Rokort fungerer godt til daglige, faste aktiviteter, mens enkeltstående begivenheder, fester mm. hører til på Facebook.

Kraftcenter økonomi

Team Ægir har samlet leveret et flot årligt resultat med et overskud på 25.000 kr. til trods for brug af midler til opgradering af motionslokalet i 2023. Overskuddet skyldes, at kaproerne har deltaget i en række barvagter, og at omkostningerne til at drive træningen er faldet.

DFFR har betalt 50.000 kr. til roklubben i støtte. Tidligere fik roklubben 70.000 kr. fra DFFR, og næste år får roklubben 40.000 kr. i støtte. Bestyrelsen opfattelse er, at den faldende støtte fra DFFR nødvendiggør, at det er kaproningsafdelingens deltagelse i barvagter og lignende aktiviteter samt



tilskud fra eksterne fonde, der skal financiere fremtidige investeringer i udstyr og både til afdelingen.

Team Ægirs trænere har fået passende honorar for deres flotte indsats.

Standerhejsning

Standerhejsning plejer at afholdes ved overgang fra vintertid til sommertid. Overgangen ligger den 30. marts i 2024, hvilket er midt i påsken. Bestyrelsen besluttede derfor, at standeren bliver hejst den 30. marts uden en særlig ceremoni, men standerhejsningsfesten afholdes den 6. april 2024 kl. 18:30. Begivenhed oprettes senere.

Forårsrengøring

Der afholdes forårsrengøring den 23. marts 2024. Bestyrelsen opfordrer så mange til at deltage som muligt. Der vil blive serveret frokost. Begivenhed oprettes senere i Facebook.

Køb af dobbelt sculler hos ADR

Team Ægirs trænersteam har kigget på to dobbeltscullere ved ADR. Dobbeltscullerne er over 20 år gamle, men de er kun brugt i ret begrænset omfang. Begge dobbeltscullere vil kunne købes til en meget lav pris, og de tåntænkes brugt til nybegyndere og motionister. Der medfølger årer til bådene.

Aalborg TRY OUT 2024

Aalborg Kommune lavede i 2023 en organisering af foreninger, som gerne vil have nye medlemmer, heriblandt især studerende, under navnet Aalborg TRY OUT. I 2024 gentages konceptet, og bestyrelsen påtænker at tilmelde roklubben.

Konceptet går ud på, at foreninger med støtte fra Aalborg Kommune stiller faciliteter til rådighed for potentielle nye medlemmer ved en række angivne tidspunkter. Aktiviteterne skal foregå i perioden uge 34 til og med uge 47.

Tilmeldingsfristen er den 21. april 2024.